Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 22:04
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/sterownik-programowalny-plc-fx3u-24mr-p-8307.html
Sterownik programowalny PLC FX3U-24MR
Cena brutto 265,00 zł
Cena netto 215,45 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta FX3U-24MR
Producent mini moduły
Opis produktu
Sterownik programowalny PLC FX3U-24MR
Moduł FX3U-24MR jest programowalnym sterownikiem PLC, może osiągnąć tysiące funkcji, stabilną i niezawodną wydajność
pracy, wbudowany układ zegarka watchdog, aby zapewnić, że moduł przez długi czas działa. Napięcie zasilania od 24V DC.
Wbudowane przekaźniki o maksymalnym obciążeniu 5A i 230V AC. Liczne wskaźniki doprowadzenia sygnału do portu oraz
zadziałanie przekaźnika. Moduł umożliwia połączenie poprzez interfejs  z wyświetlaczem.
Programowalny sterownik PLC DC 24V FX3U-24MR / PLC Programmable Logic Controller FX3U-24MR FXCPU
dane techniczne:
model: FX3U-24MR
wyjście przekaźnikowe
napięcie zasilania: 24V DC
prąd wyjściowy: 1A
wejście tranzystorowe: 14
wyjścia tranzystorowe: 10
6 kanałów analogowych
► 3 kanały: 0 - 10V
► 3 kanały: 0 – 20mA
2 kanały wyjściowe
► analogowe: 0 – 10V
zmiennoprzecinkowy: TAK
sterowanie silnikami krokowymi: TAK
pojemność pamięci: 8k kroków
port komunikacyjny: RS485
możliwość podłączenia ekranu: TAK
możliwość podłączenia ekranu dotykowego: TAK
oprogramowanie: GX Developer lub GX Works2
złącza terminal Block do przykręcenia przewodów
interfejs komunikacyjny przez złącze D-SUB RS-485
wbudowane diody LED informujące o zasilaniu oraz pracy modułu
izolacja galwaniczna: optoizolatory
obudowa z tworzywa sztucznego do umieszczenia na szynie DIN TS35
zdjęcia:
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold